[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от         27 ноября       2020 г.                                                                                                              № 6
О внесении изменения и отмене решений Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

На основании сведений о правообладателях объекта, содержащихся в техническом паспорте от 05.03.2019 на жилой дом, расположенный по адресу: Прионежский район, с. Шелтозеро, ул. Загородная, д. 15, справки от 27.07.2004, выданной Шелтозерской сельской администрацией Вепсской национальной волости Республики Карелия, предоставленной ГУП РК РГЦ «Недвижимость»

Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:
1. Отменить Решение VIII сессии III созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения от 22.10.2014 № 5 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Прионежского муниципального района в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения».

2. Внести изменение в  Решение ХIII сессии III созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения от 17.06.2015 № 4 «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района», исключив из согласованного перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения и подлежащего передаче в муниципальную собственность Прионежского муниципального района,  п. 26.

3. Отменить Решение II сессии IV созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения от 14.11.2018 № 7 «О внесении изменений в Решение XIII сессии III созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения № 4 от 17.06.2015 «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района».
4. Направить данное решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия для подготовки проекта постановления Правительства Республики Карелия.

Председатель Совета Шелтозерского вепсского
сельского поселения                                                                                А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского
 сельского поселения                                                                                 И.М. Сафонова
_1369813579